Universitätsbibliothek Paderborn

**F. Cornelii Cvrtii Cæsarei Consiliarij et Historiographi
Ordinis Eremitarum S. Avgvstini S. Nicolavs Tolentinvs
alijque aliquot eiusdem Ordinis Beati**

Curtius, Cornelius

Antuerpiæ

Admodum Reverendo in Christo Patri Magistro, P. Zilio Mavroceno Ord.
Eremit. S. P. Avgvstini S. Theologiæ Doctori, ex Præside Provinciali, &
Generalis Vicario, Priori S. Evphemiæ Veronensi.

urn:nbn:de:hbz:466:1-37243

Admodum Reverendo in Christo Patre
Magistro,

P. ZILIO MAVROCENO

ORD. EREMIT. S. P. AVGUSTINI

S. THEOLOGIAE DOCTORI,

ex

Praeside Provinciali, & Generalis Vicario,

PRIORI S. EVPHEMIAE
VERONENSI.

REDEVNT ad Te,
eximie Pater, E-
VANGELISTA
& PEREGRI-
NVS, filii Tui. Ita dico, filii
Tui: nempe, quos pio & fe-
lici partu in lucem edidisti
iterum; cum diu jacuissent
mundo ignorabiles, caelo tan-
tum clari. Tuo ergo nixu vi-
vunt

vunt iterum, & jam pridem
per Italiam ambulare cœpe-
runt. Ut etiam trans Alpes
peregrinari audeant, ego pa-
dagogi vice functus sum, &
Latinè eos, ut sic dicam, loqui
docui. Poterunt ergo nunc
universum mundi theatrum
obambulare, & confidentilo-
qui omnibus virtutes suas in
exemplum proponere. Si ta-
men fortasse non satis nitide
quibusdam loqui videbun-
tur, ea omnis mea paedotriba
culpa est: sed neque factum
muto. Scio enim, quam non
ament phaleris verborum
ornari, qui à factis illustres
sunt. Rogas, ecquod dida-
ctron expectem? non aliud,
quam beatum ipsorum con-

tubernium. Ad quod admit-
tinon despero; si, quod vo-
veo, mei patrocinium susce-
perint, apud supremum cæli
Designatorem. Porrò Tibi
hos, patri filios commendare
supervacaneum est: suas enim
partes agere natura satis me-
minerit. Vale Eximie Pater.
Scribebam Antverpiæ.

R. P. T.

devotus,

E.CORNELIUS CURTIUS.

K

BEA-